

KAME HOLDING APS

CVR-NR. 28 85 67 25

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/10 2020.

Per Nordvig Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på 18.633 t.kr. efter skat, som af ledelsen betragtes som værende særdeles tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20

Note		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1	BRUTTORESULTAT	-7.293	-7.378
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	18.692.461	8.610.233
2	Finansielle omkostninger	-18.545	-28.721
	RESULTAT FØR SKAT	18.666.623	8.574.134
3	Skat af årets resultat	-32.718	7.941
	ÅRETS RESULTAT	18.633.906	8.582.075

RESULTATDISPONERING

Årets resultat, der udviser et overskud på 18.633.906 kr. foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.692.461	8.610.233
Overført til næste år	-1.058.555	-2.428.158
Disponeret i alt	18.633.906	8.582.075

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

Note		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	80.030.085	63.955.412
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>80.030.085</u>	<u>63.955.412</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende selskabsskat	5.684	7.941
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Andre tilgodehavender	0	38.404
		<u>45.684</u>	<u>46.345</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>5.604</u>	<u>12.785</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>51.288</u>	<u>59.129</u>
	AKTIVER I ALT	<u>80.081.373</u>	<u>64.014.542</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020PASSIVER

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	43.376.034	27.301.361
Overført resultat	32.097.738	33.156.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>78.598.772</u>	<u>62.582.654</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	956.836	1.046.435
Anden gæld	525.766	385.453
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.482.601</u>	<u>1.431.888</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.482.601</u>	<u>1.431.888</u>
PASSIVER I ALT	<u>80.081.373</u>	<u>64.014.542</u>
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

NOTER

Note

1 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten indgår renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.545	28.721
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	-5.684	-7.941
Regulering af skat tidligere år	38.402	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>32.718</u>	<u>-7.941</u>
4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Kostpris 1. juli 2019	36.654.051	36.654.051
Anskaffelsessum 30. juni 2020	<u>36.654.051</u>	<u>36.654.051</u>
Regulering 1. juli 2019	27.301.361	19.710.018
Årets værdiregulering i øvrigt	-617.788	-1.018.890
Årets resultat efter skat	18.692.461	8.610.233
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Regulering 30. juni 2020	<u>43.376.034</u>	<u>27.301.361</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2020	<u>80.030.085</u>	<u>63.955.412</u>

Kapitalandele kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Ejer andel	Resultat	Egenkapital
Nordvig Ejendomme A/S	Svendborg	100 %	18.692.461	80.030.085

NOTER

	2019/20 Kr.
5 EGENKAPITAL	
Selskabskapital primo	125.000
Reserver	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo	27.301.361
Andel af årets resultat, jf. resultatdisponering	16.692.461
Regulering nettoopskrivning efter indre værdis metode i øvrigt	-617.788
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	43.376.034
Overført resultat	
Overført tidligere år	33.156.293
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering	3.000.000
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	-1.058.555
Overført resultat 30. juni 2020	35.097.738
EGENKAPITAL 30. JUNI 2020	78.598.772

Selskabets anpartskapital udgør 125.000 kr. fordelt i anparter på 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapital er optalt i klasser: A-anparter 25.000 kr., B-anparter 100.000 kr.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

KAME Holding ApS er sambeskattet med administrationsselskabet Nordvig Invest A/S og de øvrige virksomheder i koncernen: RI I ApS, Nordvig Ejendomme A/S, Stengaards Alle 65 ApS og Nørregade 5B ApS. Som delvisejet koncernselskab hæfter KAME Holding ApS begrænset og subsidiært med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 30. juni 2020 fremgår af årsregnskabet for Nordvig Invest A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katrine Nordvig Rom

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086902877239

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-05 08:25:56Z

NEM ID 

Per Nordvig Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-11-05 10:34:49Z

NEM ID 

Per Nordvig Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-11-05 10:34:49Z

NEM ID 

Anders Nordvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-387678258678

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-05 15:52:24Z

NEM ID 

Mads Nordvig Godt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150714358388

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-05 19:29:31Z

NEM ID 

Emilie Nordvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-129160042192

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-11-06 11:09:41Z

NEM ID 

Jesper Hauschildt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-241776425942

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-08 10:14:42Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-11-08 18:35:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2XUB-15XP8-26WJE-7GTU4-IVPMO-FJG61

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-09 07:14:38Z

NEM ID 

Per Nordvig Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-11-09 09:58:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2XUB-15XP8-26WJE-7G7U4-IVPMO-FJG61

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>